

Rekapitulace víceprací k dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo  
na stavbu: Zateplení Domova pro seniory Na Blatech 3211, Česká Lípa

Název změny	Vícepráce	
Konstrukce střechy včetně oplechování v části objektu C a D	655 763,93	Kč bez DPH
Vstupní dveře	374 599,84	Kč bez DPH
Dopočet oken na budově E	17 972,38	Kč bez DPH
Omítky nezateplených nadstaveb nad střechou	186 181,56	Kč bez DPH
Vnitřní úpravy povrchů chodeb a osvětlení na chodbách v objektech A,B,C,D, E	604 372,85	Kč bez DPH
Dopočet plochy fasády	2 139 101,86	Kč bez DPH
	Celkem	3 977 992,42 Kč bez DPH

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18CHT010

**Stavba:** Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211-vícepráce -dodatek č.3

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů	655 763,93
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>655 763,93</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	655 763,93	98 364,59

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>754 128,52</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

**Stavba:** Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211-vícepráce -dodatek č.3

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>655 763,93</b>	<b>754 128,52</b>
	Střechy C+D	655 763,93	754 128,52
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>655 763,93</b>	<b>754 128,52</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211-vícepráce -dodatek č.3

**Objekt:** Střechy C+D vícepráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				655 763,93
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>655 763,93</b>
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	655 763,93	98 364,59
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>754 128,52</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211-vícepráce -dodatek č.3

**Objekt: Střechy C+D skutečnost, dopočet- vícepráce**

Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>655 763,93</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	655 763,93
712-Povlakové krytiny	31 412,59
713-Izolace teplené	389 400,16
762-Konstrukce tesařské	142 089,82
764 - Konstrukce klempířské	76 562,84
767 - Konstrukce zámečnickí	16 298,52
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>655 763,93</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211-vícepráce -dodatek č.3

**Objekt:** Střechy C+D skutečnost,dopočet --vícepráce

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**655 763,93**

PSV - Práce a dodávky PSV

**655 763,93**

712 - Povlakové krytiny

**31 412,59**

128	K	712431101R00	Povlaková krytina střech do 30°, AIP na sucho	m2	228,000	10,32	2 352,96
129	K	62852010	Parozábrana - pás z SBS modif.asfalt s posypem, skl.tk., 200g/m2, PE folie	m2	262,200	110,83	29 059,63

713 - Izolace tepelné

**389 400,16**

143	K	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	228,000	190,15	43 354,20
144	K	28376956	Deska izolační PIR-L 0,022 1200x600x160mm	m2	239,400	1 375,56	329 309,06
153	K	713121211R00	Izolace podlah balkónů a lodžii, 1 vrstva -atiky	m2	63,000	92,36	5 818,68
155	M	28375972.2	Deska EPS 150 L=0,035W/mK tl.40-atika	m2	69,300	157,55	10 918,22

762 - Konstrukce tesářské

**142 089,82**

271	K	762341220R00	M. bedn.střeš rov. z aglomer.desek šroubováním	m2	323,500	130,39	42 181,17
272	K	60725033	Deska dřevoštěpková OSB tl. 22 mm atiky + světlíky D	m2	100,275	195,00	19 553,63
273	K	60726017.A	Deska dřevoštěpková OSB PD tl. 25 mm	m2	239,400	212,97	50 985,02
276	K	762342205RT4	Montáž dřevěných latí kotv.do zdiva - atika + světlíky D	m	178,000	165,00	29 370,00

764 - Konstrukce klempířské

**76 562,84**

284	K	764359820RT1	Demontáž kotlíku, sklon do 30°	kus	32,000	21,73	695,36
290	K	764719409RT6	Oplechování na hraně světlíků C,D, poplast lišta spodní + vrchní	m	204,000	110,00	22 440,00
293	K	764719472RT6	Okapní plech TiZn na hraně střešy ,rš 100mm + větrací mřížka	m	113,000	175,00	19 775,00
296	K	764775327RT6	Oplechování lemování zdi z boční strany rš.250mm - styk stěna ,střeš	m	130,000	192,00	24 960,00
300	K	764778201RT6	Kotlík dešťový hranatý 250/250mm dle popisu v PD ozmn. K13	kus	32,000	271,64	8 692,48

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Česká Lípa

**Objekt:** Stavba A - AL výplně dle zadání vícepráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	374 599,84
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>374 599,84</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	374 599,84	56 189,98

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>430 789,82</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Česká Lípa

**Objekt: Stavba A - AL výplně dle zadání vícepráce**

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>374 599,84</b>
766 - Konstrukce truhlářské	374 599,84
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>374 599,84</b>



# ROZPOČET

Stavba: Česká Lípa

**Objekt: Stavba A - AL výplně dle zadání vícepráce**

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**374 599,84**

**766 - Konstrukce truhlářské**

**374 599,84**

338.1	K	61143.69	Dveře hliníkové vč.panika,samozavírač,bezpečnostní sklo dle technického odsouhlasení ozn.FD08	kus	1,000	46 490,84	46 490,84
366.1	K	61143.55	Hliníkové dveře vč.panika,samozavírač,bezpečnostní sklo dle technického odsouhlasení ozn.FD16- dvoukřídlé	kus	1,000	73 560,20	73 560,20
372.1	K	61143.62	Sestava hliníková 3750/2700 dle technické odsouhlasení ozn.FE 06	kus	1,000	124 983,60	124 983,60
373.1	K	61143.63	Sestava hliníková 4500/2700 dle technické odsouhlasení ozn.FE 09	kus	1,000	129 565,20	129 565,20

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211, Česká Lípa

**Objekt: Stavba A - dopočet oken budova E**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				17 972,38
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>17 972,38</b>
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	17 972,38	2 695,86
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>20 668,24</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211, Česká Lípa

**Objekt: Stavba A - dopočet oken budova E**

Místo:

Datum:

Objednatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>17 972,38</b>
D1 - Stavební úpravy stávajícího objektu	0,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	1 284,57
64 - Osazování výplní otvorů	1 212,00
96 - Bourání konstrukcí	696,41
764 - Konstrukce klempířské	1 496,18
766 - Konstrukce truhlářské	13 283,22
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>17 972,38</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech 3211, Česká Lípa

**Objekt: Stavba A - dopočet oken budova E**

Místo:

Datum:

Objednatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**17 972,38**

D1 - Stavební úpravy stávajícího objektu

0,00

61 - Úprava povrchů vnitřních

**1 284,57**

23	K	610991004R00	Začist'ovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	6,300	61,20	385,56
25	K	612409991RT2	Začistění omítek kolem oken,dveří apod.	m	6,300	95,34	600,64
27	K	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	0,630	473,61	298,37

64 - Osazování výplní otvorů

**1 212,00**

55	K	648991113RT6	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm ozn.OS09	m	2,700	448,89	1 212,00
----	---	--------------	---	---	-------	--------	----------

96 - Bourání konstrukcí

**696,41**

85	K	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2	m2	0,810	358,57	290,44
86	K	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	1,620	217,53	352,40
92	K	968096001R00	Bourání parapetů plastových š. do 20 cm	m	2,700	19,84	53,57

764 - Konstrukce klempířské

**1 496,18**

287	K	764410880RT1	Demontáž oplech.parapetů,rš 300-500mm	m	2,700	27,16	73,33
303	K	764778314RT6	Oplech.parapetů rš 430 mm, enkolit, dle popisu v PD ozn.K01	m	2,700	526,98	1 422,85

766 - Konstrukce truhlářské

**13 283,22**

305	K	766601216R00	Těsnění oken.spáry, ostění, PT folie + PP páska	m	6,300	68,21	429,72
306	K	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	1,000	571,11	571,11
314	K	61143.65	Okno plastové 900/900mm dle popisu v PD ozn.FE11	kus	1,000	3 569,36	3 569,36
315	K	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	1,000	1 306,13	1 306,13
325	K	61143.64	Okno plastové 1800/900mm dle popisu v PD ozn.FE10	kus	1,000	7 406,90	7 406,90

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18CHT010

**Stavba:** Česká Lípa - Na Blatech - vícepráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 7. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	186 181,56
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>186 181,56</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	186 181,56	27 927,23

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>214 108,79</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18CHT010

**Stavba:** Česká Lípa - Na Blatech - vícepráce

Místo:

Datum: 2. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>186 181,56</b>	<b>214 108,79</b>
6	oprava omítek nástaveb na střeše	186 181,56	214 108,79
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>186 181,56</b>	<b>214 108,79</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Česká Lípa - Na Blatech - vícepráce

**Objekt: 6 - oprava omítek nástaveb na střeše**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				186 181,56
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>186 181,56</b>
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	186 181,56	27 927,23
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>214 108,79</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Česká Lípa - Na Blatech - vícepráce

**Objekt: 6 - oprava omítek nástaveb na střeše**

Místo:

Datum:

2. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>186 181,56</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	186 181,56
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	172 368,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 085,09
998 - Přesun hmot	6 728,19
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>186 181,56</b>



# ROZPOČET

Stavba: Česká Lípa - Na Blatech - vícepráce

**Objekt: 6 - oprava omítek nástaveb na střeše**

Místo:

Datum:

2. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**186 181,56**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**186 181,56**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**172 368,28**

4	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	267,362	182,00	48 659,88
3	K	622325103	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%	m2	267,362	180,00	48 125,16

267,362

267,362

Součet

267,362

5	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	267,362	233,00	62 295,35
1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	267,362	49,70	13 287,89

(7,40+4,00+14,80+4,00+7,40)\*1,1

41,360

(1,10\*1,00/2+2,0\*1,10/2)\*4

6,600

1,20\*1,20/2

0,720

7,50\*0,25

1,875

2,80\*1,50

4,200

(2,30+7,60+4,00+14,00+4,00+7,90)\*1,10

43,780

(1,10\*1,00/2+2,0\*1,10/2)\*4

6,600

(7,80+4,00+1,70\*1,10\*2+7,60+7,60+10,80)\*1,10

45,694

(1,10\*1,00/2+2,0\*1,10/2)\*6

9,900

(4,00+7,60+4,00+7,60+3,70+1,80)\*1,10

31,570

(1,10\*1,00/2+2,0\*1,10/2)\*4

6,600

6,70\*1,10

7,370

2,20\*1,10/2

1,210

13,90\*1,10

15,290

2,50\*(1,10+0,25)/2

1,688

13,90\*0,25

3,475

3,70\*1,10/2

2,035

7,10\*0,60

4,260

7,90\*1,40

11,060

15,10\*1,40

21,140

1,70\*1,10/2

0,935

Součet

267,362

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**7 085,09**

2	K	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	267,362	26,50	7 085,09
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

(7,40+4,00+14,80+4,00+7,40)\*1,1

41,360

(1,10\*1,00/2+2,0\*1,10/2)\*4

6,600

1,20\*1,20/2

0,720

7,50\*0,25

1,875

2,80\*1,50

4,200

(2,30+7,60+4,00+14,00+4,00+7,90)\*1,10

43,780

(1,10\*1,00/2+2,0\*1,10/2)\*4

6,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			$(7,80+4,00+1,70*1,10*2+7,60+7,60+10,80)*1,10$		45,694		
			$(1,10*1,00/2+2,0*1,10/2)*6$		9,900		
			$(4,00+7,60+4,00+7,60+3,70+1,80)*1,10$		31,570		
			$(1,10*1,00/2+2,0*1,10/2)*4$		6,600		
			6,70*1,10		7,370		
			2,20*1,10/2		1,210		
			13,90*1,10		15,290		
			$2,50*(1,10+0,25)/2$		1,688		
			13,90*0,25		3,475		
			3,70*1,10/2		2,035		
			7,10*0,60		4,260		
			7,90*1,40		11,060		
			15,10*1,40		21,140		
			1,70*1,10/2		0,935		
			Součet		267,362		

998 - Přesun hmot

6 728,19

6	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	6,965	966,00	6 728,19
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18CHT027

**Stavba:** Stavba A - vnitřní omítky + malby VCP+MCP

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů	604 372,85
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>604 372,85</b>
---------------------	-------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	604 372,85	90 655,93

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>695 028,78</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18CHT027

**Stavba:** Stavba A - vnitřní omítky + malby VCP+MCP

Místo: Datum: 21. 11. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>604 372,85</b>	<b>695 028,78</b>
18CHT02 7	Česká Lípa - DD - vnitřní omítky	604 372,85	695 028,78
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>604 372,85</b>	<b>695 028,78</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Stavba A -vnitřní omítky + malby VCP+MCP

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	604 372,85
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>604 372,85</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze		
snížená	15,00%	ze	604 372,85	90 655,93

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>695 028,78</b>
-------------------	--------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Stavba A -vnitřní omítky + malby VCP+MCP

Místo:

Datum:

21. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>604 372,85</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	375 366,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	289 389,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	71 564,70
997 - Přesun sutě	4 526,77
998 - Přesun hmot	9 885,53
PSV - Práce a dodávky PSV	229 006,39
741 - Elektroinstalace - silnoproud	71 214,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	157 792,39
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>604 372,85</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Stavba A -vnitřní omítky + malby VCP+MCP

Místo:

Datum:

21. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**604 372,85**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**375 366,46**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**289 389,46**

5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1 016,544	181,46	184 462,07
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

0,000

část B

1. np

$(35,40*2+27,20*2+0,60*2+2,40*2)*2,70$

354,240

odpočet

-19\*1,00\*2,00

-38,000

-2,40\*2,70

-6,480

-12,26\*2,65

-32,489

-3,60\*2,40

-8,640

-1,80\*1,40

-2,520

-1,83\*2,65

-4,850

Mezisoučet

261,261

2. np

$(35,40+2,40)*2*3,70$

279,720

$(14,2*2)*2,70$

76,680

odpočet

-13\*1,00\*2,00

-26,000

-2,40\*2,70

-6,480

$-1,84*(1,80+1,64)/2$

-3,165

-1,80\*1,50

-2,700

Mezisoučet

318,055

0,000

část C

1. np

$(39,50+2,40)*2*2,70$

226,260

odpočet

-16\*1,00\*2,00

-32,000

-2,40\*2,70\*2

-12,960

-1,80\*2,40

-4,320

-3,60\*2,40

-8,640

Mezisoučet

168,340

2. np

$(39,50*2+2,40*2)*3,70$

310,060

odpočet

-14\*1,00\*2,00

-28,000

$-1,80*(2,64+1,80)/2$

-3,996

-3,598\*1,80

-6,476

-1,80\*1,50

-2,700

Mezisoučet

268,888

Součet

1 016,544

7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	978,344	107,25	104 927,39
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					0,000		
			část B				
			1. np				
			(35,40*2+27,20*2+0,60*2+2,40*2)*2,70		354,240		
			odpočet				
			-19*1,00*2,00		-38,000		
			-2,40*2,70		-6,480		
			-12,26*2,65		-32,489		
			-3,60*2,40		-8,640		
			-1,80*1,40		-2,520		
			-1,83*2,65		-4,850		
			Mezisoučet		261,261		
			2. np				
			(35,40+2,40)*2*3,70		279,720		
			(14,2*2)*2,70		76,680		
			odpočet				
			-13*1,00*2,00		-26,000		
			-2,40*2,70		-6,480		
			-1,84*(1,80+1,64)/2		-3,165		
			-1,80*1,50		-2,700		
			Mezisoučet		318,055		
					0,000		
			část C				
			1. np				
			(39,50+2,40)*2*2,70		226,260		
			odpočet				
			-16*1,00*2,00		-32,000		
			-2,40*2,70*2		-12,960		
			-1,80*2,40		-4,320		
			-3,60*2,40		-8,640		
			Mezisoučet		168,340		
			2. np				
			(39,50*2+2,40*2)*3,70		310,060		
			odpočet				
			-14*1,00*2,00		-28,000		
			-1,80*(2,64+1,80)/2		-3,996		
			-3,598*1,80		-6,476		
			-1,80*1,50		-2,700		
			Mezisoučet		268,888		
					1 016,544		
			okna				
			178 ks x 3 m2				
			178,00*3,00		534,000		
			Mezisoučet		534,000		
					1 550,544		
			Odpočet výměry dle SoD		-572,200		
			Součet		978,344		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

71 564,70

6	K	978035117	Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 100%	m2	1 016,544	70,40	71 564,70
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

0,000

část B

1. np

(35,40\*2+27,20\*2+0,60\*2+2,40\*2)\*2,70

354,240

odpočet

-19\*1,00\*2,00

-38,000

-2,40\*2,70

-6,480

-12,26\*2,65

-32,489



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-3,60*2,40		-8,640		
			-1,80*1,40		-2,520		
			-1,83*2,65		-4,850		
			Mezisoučet		261,261		
			2. np				
			(35,40+2,40)*2*3,70		279,720		
			(14,2*2)*2,70		76,680		
			odpočet				
			-13*1,00*2,00		-26,000		
			-2,40*2,70		-6,480		
			-1,84*(1,80+1,64)/2		-3,165		
			-1,80*1,50		-2,700		
			Mezisoučet		318,055		
					0,000		
			část C				
			1. np				
			(39,50+2,40)*2*2,70		226,260		
			odpočet				
			-16*1,00*2,00		-32,000		
			-2,40*2,70*2		-12,960		
			-1,80*2,40		-4,320		
			-3,60*2,40		-8,640		
			Mezisoučet		168,340		
			2. np				
			(39,50*2+2,40*2)*3,70		310,060		
			odpočet				
			-14*1,00*2,00		-28,000		
			-1,80*(2,64+1,80)/2		-3,996		
			-3,598*1,80		-6,476		
			-1,80*1,50		-2,700		
			Mezisoučet		268,888		
			Součet		1 016,544		
<b>997 - Přesun sutě</b>							<b>4 526,77</b>

10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,426	544,00	1 863,74
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	13,704	58,40	800,31
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,260	9,27	317,59
13	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,426	301,00	1 031,23
14	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	3,426	150,00	513,90

#### 998 - Přesun hmot

9 885,53

9	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	10,013	987,27	9 885,53
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

229 006,39

##### 741 - Elektroinstalace - silnoproud

71 214,00

15	K	741371004	Montáž svítidlo bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	26,000	360,00	9 360,00
16	M	748123147	Svítidlo LED panel 48 W 295 x 1195	kus	16,000	2 221,00	35 536,00
17	M	740000009	Svítidlo nouzové s přísvitkem LED nouzové 18W	kus	10,000	2 260,00	22 600,00
18	K	741374823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového	kus	26,000	143,00	3 718,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

157 792,39

3	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 193,298	28,36	33 841,93
					0,000		
					0,000		
			část B				
			1. np				
			(35,40*2+27,20*2+0,60*2+2,40*2)*2,70		354,240		
			odpočet				
			-19*1,00*2,00		-38,000		
			-2,40*2,70		-6,480		
			-12,26*2,65		-32,489		
			-3,60*2,40		-8,640		
			-1,80*1,40		-2,520		
			-1,83*2,65		-4,850		
			strop				
			30,0*2,40+5,40*2,00+11,50*2,40+15,80*2,00		142,000		
			Mezisoučet		403,261		
			2. np				
			(35,40+2,40)*2*3,70		279,720		
			(14,2*2)*2,70		76,800		
			odpočet				
			-13*1,00*2,00		-26,000		
			-2,40*2,70		-6,480		
			-1,84*(1,80+1,64)/2		-3,165		
			-1,80*1,50		-2,700		
			strop				
			14,20*2,40		34,080		
			5,50*2,20		12,100		
			Mezisoučet		364,355		
					0,000		
			část C				
			1. np				
			(39,50+2,40)*2*2,70		226,260		
			odpočet				
			-16*1,00*2,00		-32,000		
			-2,40*2,70*2		-12,960		
			-1,80*2,40		-4,320		
			-3,60*2,40		-8,640		
			strop				
			39,10*2,40		93,840		
			Mezisoučet		262,180		
			2. np				
			(39,50*2+2,40*2)*3,70		310,060		
			(8,5*2)*2,70		45,900		
			odpočet				
			-14*1,00*2,00		-28,000		
			-1,80*(2,64+1,80)/2		-3,996		
			-3,598*1,80		-6,476		
			-1,80*1,50		-2,700		
			strop				
			5,30*2,00+8,50*2,40		31,000		
			Mezisoučet		345,788		
					0,000		
					0,000		
			část D				
			1. np				
			část bez stropu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			30,6*2*(2,70+2,60)/2		162,180		
			část se stropem				
			(30,70*2+2,40)*2,70		172,260		
			odpočet otvorů				
			-11*1,00*2,00		-22,000		
			-17,28		-17,280		
			strop				
			11,50*2,40+11,50*2,10		51,750		
			Mezisoučet		346,910		
					0,000		
					0,000		
			část E				
			1. np				
			(30,20+0,60)*2*2,70		166,320		
			odpočet				
			-0,90*2,00		-1,800		
			-12,39*2,40		-29,736		
			-7,20*2,40		-17,280		
			-2,40*2,70		-6,480		
			Světlíky				
			(5,3+5,3+5,3+5,3)*1,3		27,560		
			(13,2+2,4+13,2+2,4)*1,5		46,800		
			(13,2+2,8+13,2+2,8)*4 - 10*(2*1)		108,000		
			strop 1NP				
			30,20*2,40+0,60*2,40		73,920		
			Mezisoučet		367,304		
					0,000		
			okna				
			178 ks x 3 m2				
			178,00*3,00		534,000		
			Mezisoučet		534,000		
					2 623,798		
			Odpočet výměry dle SoD		-1 430,500		
			Součet		1 193,298		
4	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	755,473	129,30	97 682,66
					2623,798		
					2 623,798		
			Odpočet výměry dle SoD		-1 868,325		
			Součet		755,473		
2	K	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	755,473	34,77	26 267,80
					2623,798		
					2 623,798		
			Odpočet výměry dle SoD		-1 868,325		
			Součet		755,473		

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19CHT001  
Stavba: Česká Lípa - fasáda

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 11. 1. 2019

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Uchazeč: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **2 139 101,86**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
snížená	15,00%	<b>2 139 101,86</b>	<b>320 865,28</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 459 967,14</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19CHT001

**Stavba:** Česká Lípa - fasáda

Místo:

Datum:

11. 1. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 139 101,86</b>	<b>2 459 967,14</b>
19CHT001	Česká Lípa - fasáda	2 139 101,86	2 459 967,14

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Česká Lípa - fasáda**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**2 139 101,86**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	0,00%	0,00
snížená	2 139 101,86	15,00%	320 865,28

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 459 967,14**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Česká Lípa - fasáda**

Místo:

Datum: 11. 1. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 139 101,86**

62 - Úprava povrchů vnější

1 043 905,28

HSV - Práce a dodávky HSV

1 049 587,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 049 587,60

S - Přesuny sutí

45 608,98

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Česká Lípa - fasáda

Místo:

Datum: 11. 1. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 139 101,86**

D	62	Úprava povrchů vnější					1 043 905,28
4	K	622311016R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 160 mm	m	-434,769	233,96	-101 718,56
	VV		započítáno				
	VV		-434,769		-434,769		
	VV		Součet		-434,769		
5	K	622311335R00	Zatepl.systém fasáda, EPS šedý tl.160 mm	m2	711,456	1 252,72	891 255,16
	VV		započítání				
	VV		-1369,074		-1 369,074		
	VV		přepočet				
	VV		2241,10-160,57		2 080,530		
	VV		Součet		711,456		
8	K	622311354R00	Zatepl.systém ostění a nadpraží , EPS tl. 40 mm	m2	-226,146	125,75	-28 437,86
	VV		započítáno				
	VV		-226,146		-226,146		
	VV		Součet		-226,146		
6	K	622311525RT3	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 160 mm -pod terénem	m2	31,321	1 861,68	58 309,68
	VV		započítáno				
	VV		-312,999		-312,999		
	VV		přrpočet				
	VV		344,32		344,320		
	VV		Součet		31,321		
7	K	622311525RU2	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 160 mm -nad terénem	m2	8,401	2 466,80	20 723,59
	VV		započítáno				
	VV		-152,169		-152,169		
	VV		přepočet				
	VV		160,57		160,570		
	VV		Součet		8,401		
9	K	622311563RZ2	Zateplovací systém -klín pod parapet -montáž a dodávka	m2	-440,060	48,99	-21 558,54
	VV		započítáno				
	VV		-440,06		-440,060		
	VV		Součet		-440,060		
10	K	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	-716,531	49,72	-35 625,92
	VV		započítáno				
	VV		-1072,261		-1 072,261		
	VV		přepočet				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		355,73			355,730	
	VV		Součet			-716,531	
11	K	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	464,799	61,20	28 445,70
	VV		započítáno				
	VV		-1072,261			-1 072,261	
	VV		přepočet				
	VV		1537,06			1 537,060	
	VV		Součet			464,799	
12	K	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	-84,330	72,79	-6 138,38
	VV		započítáno				
	VV		-440,06			-440,060	
	VV		přepočet				
	VV		355,73			355,730	
	VV		Součet			-84,330	
13	K	622422521RT3	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 50 %	m2	947,958	180,84	171 428,72
	VV		započítáno				
	VV		-1521,243			-1 521,243	
	VV		přepočet				
	VV		2241,10+228,201			2 469,201	
	VV		Součet			947,958	
14	K	622903111R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně	m2	408,813	90,84	37 136,57
	VV		započítáno				
	VV		-2060,388			-2 060,388	
	VV		přepočet				
	VV		2241,10+228,201			2 469,201	
	VV		Součet			408,813	
15	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	721,812	41,68	30 085,12
	VV		započítáno				
	VV		-1747,389			-1 747,389	
	VV		přepočet				
	VV		2241,10+228,201			2 469,201	
	VV		Součet			721,812	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 049 587,60
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 049 587,60
18	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	374,012	515,00	192 616,18
	VV		tl 40 mm				
	VV		472,07*0,6 + 90,77			374,012	
	VV		Součet			374,012	
19	M	28376072	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,031$ tl 40mm	m2	411,410	91,00	37 438,31
	VV		374,012*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			411,413	
21	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	1 877,070	212,00	397 938,84
	VV		1521,34 + 355,73			1 877,070	
	VV		Součet			1 877,070	
22	M	ISV.859224802694 9	FKD RS Thermal 40mm, $\lambda_D = 0,036$ (W·m-1·K-1), 1000 x 600 x 40 mm (pro izolaci ostění), pevnost v tahu TR 10 kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.	m2	309,716	199,00	61 633,48
	VV		SPC				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1877,070*0,15*1,1		309,716		
	VV						
	VV		Součet		309,716		
24	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	2 096,390	59,50	124 735,21
	VV		rohová				
	VV		2096,390		2 096,390		
	VV		Součet		2 096,390		
25	M	59051480	profil rohový s tkaninou kontaktního zateplení	m	2 306,029	18,10	41 739,12
	VV		2096,390*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		2 306,029		
20	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	830,414	233,00	193 486,46
	VV		přepočet				
	VV		374,012		374,012		
	VV		špalety				
	VV		1521,34*0,30		456,402		
	VV		Součet		830,414		
	D	S	<b>Přesuny sutí</b>				<b>45 608,98</b>
23	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	46,198	987,25	45 608,98